ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М И Н 30Л 0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Мензелинск №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2019

№ 660 «Об организации перевозки учащихся в Мензелинском
муниципальном районе автобусами, специально предназначенными для

перевозки детей»

Во исполнение постановления Кабинета Министров РТ от 03.08.2006 № 400
«О мерах по эффективному использованию школьных автобусов в РТ», в
целях обеспечения безопасности перевозки учащихся автобусами,
используемыми для перевозки детей, Исполнительный комитет
Мензелинского муниципального района РТ

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2019
№ 660 «Об организации перевозки учащихся в Мензелинском
муниципальном районе автобусами, специально предназначенными для
перевозки детей»:

1.1. Дополнить п. 1 «МЕНЗЕЛИНСК-АЮ-СТАРАЯ МАТВЕЕВКА-
НИКОЛАЕВКА-КАДРЯКОВО-ГИМНАЗИЯ-СОШ№2»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Руководителя МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан Л.В. Петраева.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Р ук ов оди тел ь К .Р . Н азм и ев